

ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE REDONDO

EDITAL

JOSÉ LUÍS NUNES MARQUES MÓNICA, PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE REDONDO, faz saber, nos termos do artigo 56º, da Lei nº 75/2013, de 12 de setembro, que em sessão extraordinária da Assembleia Municipal de Redondo, realizada no dia 25 de setembro de 2025, pelas 20 horas e 30 minutos, na Sala da Assembleia Municipal de Redondo, na localidade de Redondo, foram tomadas as seguintes deliberações:

Ponto 1

Informação sobre a situação financeira do Município

---- A Assembleia Municipal de Redondo apreciou a informação financeira do Município. --

Ponto 2

Relatório 1.º Semestre 2025 - ROC

---- A Assembleia Municipal de Redondo apreciou o Relatório do 1.º semestre – ROC. -----

Redondo, aos vinte e seis dias do mês de setembro de 2025

O Presidente da Assembleia Municipal

José Luís Nunes Marques Mónica